I M6GIL Marineblau-Orange
= PANOSTYLE

Universelle Arbeitsweste mit Stil

Kbrperschutz

Vorteile

&F Kompatibilitit

- Kann mit allen Kleidungsstlicken des gleichnamigen Sortiments
kombiniert werden

Anwendung

o Landwirtschaft

+ Secondhand / Handwerker

» Transport

« Forstwirtschaftliche Industrie

Zertifikationen und normen . Speicherung
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I M6GIL Marineblau-Orange
= PANOSTYLE

Universelle Arbeitsweste mit Stil

Korperschutz

Details - Normen Technische Details

A

DELTAPLUS

Art der Kleidung
Geschlecht
GréBenbereich

Farbe im Kleidungssttick

Einzelheiten zur
Zusammensetzung

Gewicht
Art des Kragens
Verschluss

Anzahl der AuBentaschen
(ausschlieBlich)

AuBentaschen

Madgliche Arten von
Markierungen

eopog sofel

Arbeitsweste
Mann/Unisex

XS - 3XL
Dunkelblau, Orange

Twill 65% Polyester 35% Baumwolle
235 g/m’

235 g/m?
V-Ausschnitt
Reil3verschluss
6

2 Reifverschlusstaschen, 1
Handytasche, 3 Taschen

Stickerei, Siebdruck, Transfer

edit 24/10/2024
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JVA

Protective clothing

M6GIL
PANOSTYLE

Universal work waistcoat with added style

Logistics information

Reference

M6GILGRTPT

M6GILGRPT

M6GILGRTM

M6GILGRGT

M6GILGRXG

M6GILGRXX

M6GILGR3X

M6GILBMTPT

M6GILBMPT

M6GILBMTM

M6GILBMGT

M6GILBMXG

M6GILBMXX

M6GILBM3X

@ Multiple sales

Colour

Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange

Navy blue-Orange

Size

XS

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
ﬁ Box Depth
@ Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

M6GIL

M6GIL

M6GIL

M6GIL

M6GIL

M6GIL

M6GIL

M6GIL

M6GIL

M6GIL

M6GIL

M6GIL

M6GIL

M6GIL

EAN13

3295249151560

3295249151577

3295249151584

3295249151591

3295249151607

3295249151614

3295249151621

3295249151638

3295249151645

3295249151652

3295249151669

3295249151676

3295249151683

3295249151690

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249151567

13295249151574

13295249151581

13295249151598

13295249151604

13295249151611

13295249151628

13295249151635

13295249151642

13295249151659

13295249151666

13295249151673

13295249151680

13295249151697

etsod sofely

10

10

1

5.0kg
5.0kg
5.0 kg
5.0kg
5.0kg
5.0 kg
5.0kg
5.0kg
5.0 kg
5.0kg
5.0kg
5.0 kg
5.0kg

5.0kg

34.0
cm

34.0
cm

34.0
am

34.0
cm

34.0
cm

34.0
am

34.0
cm

34.0
cm

34.0
am

34.0
cm

40.0
cm

34.0
am

34.0
cm

34.0
cm

340 130
am am
340 130
am am
340 130
cm am
340 130
am am
340 130
am am
340 130
cm am
340 130
am am
340 130
am am
340 130
cm am
340 130
am am
350 210
am am
340 130
cm am
340 130
am am
340 130
am am
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